2020年 4月 21日

各位

イオン東北株式会社

取締役の管掌業務の一部変更について

本日の取締役会において、取締役の管掌業務の一部変更を下記のとおり決定しましたので、ご案

内申しあげます。

記

氏    名 新  職 旧  職

佐々木 智佳子 取締役

副社長兼営業本部長

兼情報管理責任者

取締役

副社長兼営業本部長

村瀬 治 取締役

管理本部長

兼内部統制担当

兼企業倫理担当

兼環境管理責任者

兼リスクマネジメント責任者

取締役

管理本部長

兼内部統制担当

兼企業倫理担当

久保田 智久 取締役

商品本部長

取締役

商品本部長

兼リスクマネジメント責任者

                                    （2020年 4月 21日付）

以上